
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR 1/2/2018 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Cewice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały Rada Gminy 
Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
W wyniku przeprowadzonych wyborów w głosowaniu tajnym otrzymując bezwzględną większość głosów 

Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Cewice zostali wybrani: 

1) Marzena Reclaf. 

2) Mariola Szyca. 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiesłs w Keller 

Id: A12D27A5-E079-4E54-A637-65CF36A2CE42. Uchwalony Strona 1 


